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INDLEDNING 

Kære medlemmer af Havneforum – Nu er året godt i gang – Vi har fået afholdt Generalforsamling og 
Medlemsfest, med stor succes, og takker for jeres opbakning hertil. 

 

Denne gang kan du læse om: 

• Hanstholm Havneforums generalforsamling og medlemsfest 

• Nye bestyrelsesmedlemmer  

• Sidste nyt fra Off‐Shore projektet 

• Velkommen til den ny Havnedirektør 

• Nyt fra omverden 

• Arrangementer i området vi finder interessante 

• Nyt fra Havneforum  
  

GENERALFORSAMLING OM MEDLEMSFESTEN 

Generalforsamling den 23/2 forgik lige efter planen og der var et godt fremmøde. Randi Holler fremlage 
bestyrelses beretning, Britta Vang Mikkelsen fremlage handlingsplan og budget for 2008 og Svend Eriksen 
gennemgik status for Off‐Shore projektet.  Beretningen samt Handlingsplan og Budget kan rekvireres hos 
Havneforum eller fines på vores hjemmeside.  

I forbindelse med generalforsamling, holdt Betina Kühn fra Skagenfood foredrag, om Danmarks største 
fiskebutik på nettet.  Siden deres etablering i 2001, er de vokset til 9.600 abonnenter på ugentlige eller 14. 
dages fiskeleverancer. Læs yderligere på vores hjemmeside eller se www.skagenfood.dk   

                                 

 

NYE BESTYRELSESMEDLEMMER  

Peter Jensen og Peter T. Olesen var på valg til generalforsamlingen. Ingen af dem ønskede genvalg.  

De nye bestyrelsesmedlemmer blev Søren Overgaard Larsen fra Hanstholm Fiskeauktion og Susanne Bonde fra 
Fjordline, som suppleant.  Begge blev enstemmigt godkendt uden kommentarer. 

 



SIDSTE NYT FRA OFF‐SHORE PROJEKTET 

Onsdag den 27/2 afholdte Svend Eriksen møde med nogle at de interesserede danske firmaer. Mødet var et 
formøde til den kommende ”match‐making”, som Svend Eriksen i øjeblikket er ved at arrangere.  Mødet er for 
de deltagende danske firmaer og de norske storkøkkengrossister, og har til formål at afklare mulighederne for 
eksport fra Hanstholm til den norske Offshore industri i Vestnorge. Dette vil i hører nærmere om senere.  

 

VELKOMMEN TIL DEN NY HAVNEDIREKTØR 

Vi her i Hanstholm Havneforum vil gerne byde hjertelig velkommen til den ny Havnedirektør, 
Birgitte Juhl, som tiltræder den 1. Maj 2008. Vi glæder os til det fremtidige samarbejde.    

 

HANSTHOLM BIBLIOTEK SØGER SPONSORERE TIL DERES NYE BIBLIOTEKSPOSER 

Hanstholm bibliotek har bestilt biblioteksposer, således at de ikke behøver at bekymre sig over lånernes 
hjemtransport af de lånte bøger, da nogle ikke medbringer tasker eller lignende til at beskytte bøgerne. For at 
de kan yde denne gratis service har de brug for hanstholm erhvervsliv og omegn til at reklamere på deres 
poser.   

Pris:   1/1modul, B: 12,0 cm x H: 9,0 cm  kr. 2.995,00 

  ½ modul, B: 12,0 cm x H: 4,25 cm  kr. 1.995,00  

Kontakt Kaj Stausholm for yderligere på DDB@posereklamer.dk  

 

DANMARKS EKSPORTRÅD TYSKLAND HAR ARRANGERET DANSK FÆLLESSTAND PÅ INTERNORGA 2008 

Internorga er blandt Europas førende messer indenfor føde‐ og drikkevarer til hotel‐ og restaurationsbranchen. 
Messen finder sted i Hamborg den 7‐12 marts 2008. Læs yderlige omkring messen i deres pressemeddelelse 
her: http://www.portofhanstholm.dk/download/pdf/Pressemeddelelse%20Internorga%202008.pdf  

 

CIRIUS GIVER TILSKUD TIL UDVEKSLINGSOPHOLD TIL UNGE 

Cirius giver tilskud til udvekslingsophold til unge under 18 år. Ordningen betyder at unge under 18 år som skal 
på et udvekslingsophold et helt skoleår, får 10.000 kr. i statstilskud, som et bidrag til at betale udgifterne 
herved.  For yderligere informationer kontakt Ina Winther Groth på iwg@ciriusmail.dk eller tjek deres 
hjemmeside http://www.ciriusonline.dk/Default.aspx?ID=30  

 

MAND FRA LITAUEN SØGER JOB I THISTED OG OMEGN 

Linas Gaudusevicius søger job indenfor f.eks. logistik og shipping. Han er påbegyndt danskundervisning, og kan 
begå sig på dansk. Herudover taler han lithuansk, engelsk, russisk og polsk. For at hører yderligere og modtage 
hans CV, så kontakt Flemming Toftdahl Olesen, Thy Erhvervsråd på  thybiz@thybiz.dk  



 

DEN REGIONALE UDVIKLINGSPLAN PÅ GADEN 

Husk den offentlige debat omkring forslaget til den nye udviklingsplan. Debatten foregår i Hurup den 10. marts 
– tilmeld dig hos Region Nordjylland, Anette Wisborg på aw@rn.dk eller på tlf.: 96 35 13 21.    

 

KONFERENCE OM FISK OG FREMTIDENS FORBRUGER 

Fiskens Hus Danmark og Food College Denmark afholder konference om Fisk og Fremtidens Forbruger på 
Nordsøcentret mandag den 7. april 2008. 

Se hele programmet her: 
http://www.portofhanstholm.dk/download/pdf/FCD_Brev%20Fiskens%20Dag%20Program.pdf  

Tilmelding skal ske til Food College Denmark, Lotte Vittrup på tlf.: 72 50 53 53 eller på lovi@aats.dk – sidste 
frist den 1. april.  

 

NYT‐ FRA HAVNEFORUM 

Hvis nyhedsbrevet ikke vises korrekt – tekst/billeder hopper – så henviser vi jer til vores hjemmeside, hvor i kan 
finde nyhedsbrevet i pdf format, umiddelbart lige efter det er blevet sendt ud. 

Er der en eller flere i din virksomhed, som også ønsker at modtage dette nyhedsbrev, så send os en e‐mail med 
deres adresse, og de vil blive tilføjet. Det samme bedes i gøre for at afmelde dette nyhedsbrev. 

Skriv til jette@hanstholmhavneforum.dk 

 

MED VENLIG HILSEN  

HANSTHOLM HAVNEFORUM  

 


